Ноутбук NERPA CASPICA LOTA
Nerpa CASPICA LOTA — стильные и эргономичные ноутбуки Nerpa. Незаменимые помощники,
которые всегда под рукой. Подходят для решения любых офисных задач и домашнего пользования
Габариты
310x216.1x17.7 мм
Материал корпуса
Металл (A/C/D)
Пластик (B)
Цвет
Серый
Гарантия
1 год с возможностью
расширения до 3 лет
Операционная система
Опционально
Диагональ
14”
35.56 см
Разрешение экрана
1920x1200
Экран
Матовый
Угол раскрытия
До 180°
Клавиатура
Компактная
Подсветка клавиатуры
Да
Тачпад
Мультитач с функцией
прокрутки
Веб-камера
1 Мп, со встроенным
микрофоном
Динамики
2x2 Вт
Оптический привод
Отсутствует
Замок Kensington
Да
Блок питания
Внешний
65 Вт
Аккумулятор
Литий-ионный
60 Втч
Модель
I552-14HUXXXXXXG
Процессор
Intel Core i5-1334U Raptor Lake
(2P+8E)C/12T, 1.3/4.6GHz, 12MB
Оперативная память
до 64ГБ SODIMM DDR4 3200МГц
Слоты оперативной памяти
2xSODIMM DDR4
Видеоадаптер
Intel Iris Xe
Накопитель
Слот M.2 M-Key PCIe 4.0
Trusted Platform Module (TPM)
Дискретный
Беспроводная связь
Wi-Fi 802.11ax
BT 5.2
Интерфейсы левой панели
2xUSB 3.2 Gen2 Type-C
(Power Delivery, DP)
1xUSB 3.2 Gen1 Type-A
1xHDMI (выход)
Интерфейсы правой панели
1xUSB 3.2 Gen2 Type-A
1xUSB 2.0  Type-A
1x3.5 мм комбинированный
аудиоразъем
1xKensington lock
Не является публичной офертой